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Vision: Rikshem ska vara Sveriges basta dgare och
utvecklare av bostader och samhallsfastigheter.

Mission: Rikshem ska genom att aktivt kombinera
affarsmassighet och samhallsengagemang
utveckla hallbara livsmiljoer.

Affarsidé: Rikshem ar en langsiktig samarbetspartner
som erbjuder och utvecklar bostader och
samhallsfastigheter i utvalda kommuner.
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Vara fastigheter

2 180 000 kvm

uthyrmingsbar area (1 975 000)

37 878 mkr

verkligt varde forvaltningsfastigheter (32 009)

27 200 st

antal [Aogenheter (24 200)

974 st

antal fastigheter (533)
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Hallbarhet

- Miljomassigt engagemang
* Energibesparingar i
jamforbara fastigheter
pa 3-5 procent/ar 201 3-
2016
o Utslappsratter for att

klimatneutralisera
| elforbrukningen i alla
-

Socialt engagemang

 Mentor Sverige

e Laxhjalpen

 Rikshems
sommarjobbare

» Hyresratter for
bostadssociala andamal

o Stod till lokala
idrottsféreningar och
lokala ideella féreningar

e Sprakcafé

» Hyresfria lokaler till

ideella organisationer

fastigheter
e 25 procent lagre
energianvandning i
nyproduktion an
Boverkets byggregler.
Trabyggnation
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Klimatsmart produktion av bostader

o Lagre koldioxidutslapp jamfort med andra
byggnadsmaterial

—:.—5\ * Rikshems designhuskoncept

&, © Smart, snabbt och hallbart byggande

“nkshemn



Fastighetsportfoljen

Samhallsfastigheter 29%

-Boenden 22%
-Skolor 7%

Bostader 71%
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Investering

Kopta
Salda
Vardeforandring

Utgaende varde, mkr
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Direktavkastningskrav

Typ Varde i mkr 2016 2015 Forandring
Bostader 26 358 4,20% 4,37% -0,17%
Samhallsfastigheter 8 148 9,13% 9,34% -0,21%
Skolfastigheter 2 531 5,73% 5,94% -0,21%
Kommersiellt 841 5,65% 5,66% -0,01%
Totalt 37 878 4,53% 4,74% -0,21%
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Resultatrakning 2016

Hyresintakter
Fastighetskostnader
Driftnetto
Centraladministration
Finansnetto
Resultat JV-andelar
FoOrvaltningsresultat
Vardeférandring

- Fastigheter

- Derivat lan
Resultat fore skatt
Skatt

Resultat

2016
2 484
-1 064
1420

-341
205
1208

1962
-115
3 055
-622
2433

1 856
75
2510
-546
1964



Finansiell stallning 2016

Fastigheter

JV andelar
Ovriga tillgangar
Summa

Eget kapital
Uppskjuten skatt
Derivat
Rantebarande
Ovriga skulder
Summa

2016
37 878
1292
944
40 114

13 281
1892
620

23 422
899
40 114

2015
32 009
1076
968
34 053

10 360
1309
514

21 074
796
34 053
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Totalavkastning 2011-2016
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Finansieringskallor (mdkr)
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Likviditetsrisk
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Ranterisk
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—Andel rantesakrat > 12 man (VA) —Genomsnittlig rantebindning (HA)
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Tack

Rikshem
010-70 99 200
www.rikshem.se
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